
Złotoryja, dnia 26 września 2024r. 

Wyjaśnienie treści Zaproszenia 

Numer nadany: 14/ZP/ZO/2024 
 

 
 

      Do wiadomości uczestników postępowania pn.: 

„Wykonanie projektu na modernizację rozdzielni 

elektrycznej w budynku głównym Szpitala  

w Złotoryi” 
 
 

 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  ZAPROSZENIA 

Zamawiający udziela odpowiedzi do wniosku o wyjaśnienie treści Zaproszenia do składania 

ofert cenowych, który wpłynął w dniu 25 września 2024r, na zadanie pod nazwą "Wykonanie projektu 

na modernizację rozdzielni elektrycznej w budynku głównym Szpitala w Złotoryi". 
 

WNIOSEK  I: 

 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie z Formularza ofertowego punktu nr V. "Doświadczenie: 

Oświadczam/y, że Wykonawca posiada …… lat doświadczenia w zakresie montażu systemów 

przeciwpożarowych." gdyż postępowanie nie dotyczy systemów przeciwpożarowych.  

Odpowiedź:  

 Zamawiający zmienia zapis punktu V w Formularzu Ofertowym – korekta Formularza                      

w załączeniu. 
 

Pytanie 2: 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie z Formularza ofertowego punktu nr IX. 7 i 8, a także 

zapisów w umowie w §2 punkt 8 oraz §13 w całości. Jesteśmy firmą działającą na terenie całej Polski. 

Posiadamy bogate doświadczenie w zakresie realizacji zadań polegających na wykonaniu projektu 

technicznego, dostawie urządzeń oraz realizacji prac wykonawczych co potwierdzę w formularzu 

dot. wykazu wykonanych usług (Podobne zadania realizowaliśmy dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Legnicy). Z racji formy prowadzonej działalności na bieżąco współpracujemy  

z projektantami odpowiednich branż na zasadach zleceń lub umów. 
 

Odpowiedź:  

 Zamawiający usuwa zapis z punktu IV p.punkt 7 i 8 w Formularzu Ofertowym, pkt 7 z działu 

IV Zaproszenia do składania ofert cenowych, a także §2 punkt 8 oraz §13 z Wzoru Umowy – korekta 

dokumentów w załączeniu. 
 

Pytanie 3: 

Z uwagi na krótki czas realizacji zadania Zamawiający zwraca się z prośbą o zmianę zapisu 

w umowie §10 punkt 1, który brzmi "za zwłokę w wykonaniu określonych w umowie prac, w 

wysokości 0,25% wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki." na "za zwłokę w wykonaniu 

określonych w umowie prac, w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki." 

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Wzoru Umowy. 
 

 
 



 

Z uwagi na termin otrzymania Zapytań oraz udzielenia odpowiedzi i wprowadzone zmiany 

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert do dnia 27 września 2024r., 

analogicznie przesunięte zostają także terminy wynikające z terminu składania i otwarcia ofert.  

 

 

 

 

 

 

         Z poważaniem 
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